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ПАСПОРТ
ОПОРЯДЖЕННЯ ФАСАДІВ

Індивідуальні житлові будинки зблокованого типу за адресою с. 
Лісники Києво-Святошинського району Київської області

м. Київ – 2023 р. 
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Стадія Аркуш Аркушів
Кільк.Зм.  Підп.Арк. №Док. Дата

Індивідуальні житлові будинки зблокованого типу в с. Лісники Києво-Святошинського 
району Київської області

346-Lis-21-Р-АР

Р

Фасад в вісях Е - А с.1,1а

1,1
ГАП

Виконав
Перевірив
Н.контр.

Формат А3

Удальцов
Бондарчук В.
Корженко

Паспорт фасадів

Цвілій

+13,950

+14,800

+2,850

+3,600

+6,450

+7,200

+10,050

+10,800

+15,780

+8,350

+11,950

+4,750

+9,550

+0,000

166,000

Е А

164,270

154,720
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Кільк.Зм.  Підп.Арк. №Док. Дата

Індивідуальні житлові будинки зблокованого типу в с. Лісники Києво-Святошинського 
району Київської області

346-Lis-21-Р-АР

Р

Фасад в вісях 6 - 1 с.1,1а

1,1
ГАП

Виконав
Перевірив
Н.контр.

Формат А3

Удальцов
Бондарчук В.
Корженко

Паспорт фасадів

Цвілій

+13,950

+14,800

+2,850

+3,600

+6,450

+7,200

+10,050

+10,800

+15,780

0,000=154,72

+8,350

+11,950

+4,750

166,000

LED стрічка по 
периметру пергол

LED стрічка по 
периметру перголи
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Кільк.Зм.  Підп.Арк. №Док. Дата

Індивідуальні житлові будинки зблокованого типу в с. Лісники Києво-Святошинського 
району Київської області

346-Lis-21-Р-АР

Р

Фасад в вісях 6 - 1 с.1,2а 

1,2
ГАП

Виконав
Перевірив
Н.контр.

Формат А3

Удальцов
Бондарчук В.
Корженко

Паспорт фасадів

Цвілій

+13,950

+14,800

+2,850

+3,600

+6,450

+7,200

+10,050

+10,800

+15,780

0,000=154,72

+8,350

+11,950

+4,750

LED стрічка по 
периметру перголи

LED стрічка по периметру пергол
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Стадія Аркуш Аркушів
Кільк.Зм.  Підп.Арк. №Док. Дата

Індивідуальні житлові будинки зблокованого типу в с. Лісники Києво-Святошинського 
району Київської області

346-Lis-21-Р-АР

Р

Фасад в вісях 6 - 1 с.1,3а 

1,3
ГАП

Виконав
Перевірив
Н.контр.

Формат А3

Удальцов
Бондарчук В.
Корженко

Паспорт фасадів

Цвілій

+13,950

+14,800

+2,850

+3,600

+6,450

+7,200

+10,050

+10,800

+15,780

0,000=154,72

+8,350

+11,950

+4,750

LED стрічка по
периметру пергол

LED стрічка по 
периметру перголи
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Стадія Аркуш Аркушів
Кільк.Зм.  Підп.Арк. №Док. Дата

Індивідуальні житлові будинки зблокованого типу в с. Лісники Києво-Святошинського 
району Київської області

346-Lis-21-Р-АР

Р

Фасад в вісях 7 - 1 с.1,4б

1,4 гол
ГАП

Виконав
Перевірив
Н.контр.

Формат А3

Удальцов
Бондарчук В.
Корженко

Паспорт фасадів

Цвілій

+13,950

+14,800

+2,850

+4,000

+6,450

+7,150

+10,050

+10,750

+15,780

0,000=154,72

+8,350

+11,950

+4,750

LED стрічка по периметру перголи
LED стрічка по периметру пергол
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Індивідуальні житлові будинки зблокованого типу в с. Лісники Києво-Святошинського 
району Київської області

346-Lis-21-Р-АР

Р

Фасад в вісях А'-Д' с.1,4б 

1,4 бокПаспорт фасадів
ГАП

Виконав
Перевірив
Н.контр.

Удальцов
Бондарчук В.
Корженко
Цвілій

+7,150

+10,750

0,000=154,72

+13,950

+14,800

+2,850

+4,000

+6,450

+7,150

+10,050

+10,750

+15,780

+3,650

+7,100

+10,750

+14,800

+11,950

+8,350

+4,750

167,00

LED стрічка по периметру перголи

LED стрічка по периметру перголи
Д'А'
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161,82

165,47
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Стадія Аркуш Аркушів
Кільк.Зм.  Підп.Арк. №Док. Дата

Індивідуальні житлові будинки зблокованого типу в с. Лісники Києво-Святошинського 
району Київської області

346-Lis-21-Р-АР

Р

Фасад в вісях 2 - 5 с.1,4б

1,4 торець
ГАП

Виконав
Перевірив
Н.контр.

Формат А3

Удальцов
Бондарчук В.
Корженко

Паспорт фасадів

Цвілій



GSPublisherVersion 0.1.100.11

  Вентфасад -
FunderMax

"Exterior" - SKY

Металевий профіль

  Вентфасад -
Керамограніт

Декоративна
штукатурка з

пофарбуванням
Caparol "Fasade A1"

Декоративна
штукатурка з

пофарбуванням
мілка фракція

Композит типу
"Alucobond"

Скло триплекс або 
загартоване

прозоре

Кольоровий
алюміній

По типу - thermoCON 
"Luna Dual Shadow 

26×142"

Металева 
обрешітка

  Вентфасад -
"Декоративне скло

ЕМАЛІТ"

  Вентфасад -
Керамограніт

Глухий сендвич
"композит"

1

№ поз. Елементи
фасаду

Матеріали
оздоблення

Колір
зразку

2

3

4

5

6

Зовнішнє оздоблення

Площина 
стіни

Площина 
стіни

Площина 
парапету

Площина 
стіни

Площина 
стіни

Площина 
стіни

7

8 Площина 
стелі

9
Пергола -
металеві

конструкції

10 Огородження
тераси

11 Вікна, решітки та 
дверні рами

12

Ворота
автоматичні

металеві

Площина 
стіни

Натуральна дошка темна

13 Глуха фрамуга
вікна

RAL 7043

RAL 7037

0496 NY (Colosseum)

RAL 7006

RAL 7037

RAL 9010

RAL 7043

RAL 7043

RAL 7006
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Індивідуальні житлові будинки зблокованого типу в с. Лісники Києво-Святошинського 
району Київської області

346-Lis-21-Р-АР

Р

Відомість зовнішнього оздоблення

 
ГАП

Виконав
Перевірив
Н.контр.

Формат А3

Удальцов
Бондарчук В.
Корженко

Паспорт фасадів

Цвілій
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